
Editörden

 Değerli Okuyucular, 

Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim (TEKE) Dergisi’nin 30. (8/2) sayısını 

yayımlamanın mutluluğunu ve haklı gururunu yaşamaktayız.  

Dergimizin bu sayısında birbirinden değerli bilim insanlarının yazmış oldukları son derece 

özgün konuları içeren araştırma ve inceleme makaleleri bulunmaktadır. Bilindiği üzere dergimize 

gelen yazılar ciddi bir inceleme sürecinden geçmekte; alanında temayüz etmiş bilim insanlarının 

incelemeleri / raporlamaları sonucunda yayımlanması uygun görülen makaleler de geliş tarihleri esas 

alınarak yayımlanmak üzere sıraya konulmaktadır. Yayın ilkelerimiz sebebiyle belirli bir sayının 

üzerinde makale yayımlamamaktayız. Makale sahibi bilim insanlarının hakem süreçleri tamamlandığı 

hȃlde makalelerinin yayımlanamamasının sebebinin de bundan kaynaklandığını bilmeleri gerektiğini 

bir kez daha hatırlatmak isteriz. 

Değerli Okuyucular, 

Dergimizin bu sayısının muhteşem kapağının, “Editörden” ve “İçindekiler” sayfalarının 

tasarımı Türk Dünyası Hizmet Ödülü Sahibi, Görsel Sanatlar Uzmanı, eşsiz bilim ve sanat adamı 

Levent ALYAP tarafından yapıldı.  

Dergimizin Sanat Danışmanı olan Levent ALYAP, Türklük bilimi alanında ve Türk 

dünyasında yaşanan gelişmeleri çok yakından takip eden ve bunları eserlerine yansıtan bir bilim adamı 

ve sanatkȃrdır.  ALYAP, dergimizin bu sayısının kapak tasarımında esas itibarıyla“Türk Birliği”ni ve 

“Türk Dünyası Vatandaşlığı”nı konu edinmiştir. Tasarımda en üstte (Uluslararası TEKE Dergisi’nin 

ve Uluslararası TEKE Derneğinin de logosu olan) (Kök)türk Devlet Arması TEKE Damga yer 

almaktadır. TEKE Damga’yı Türkiye Cumhuriyetinin, Türk Cumhuriyetlerinin ve Türk Keneşinin 

(Türk Konseyinin) Bayrakları takip etmektedir. Birbirine paralel olarak betimlenmiş (üzerinde umay 

kuşu tasvirleri bulunan) üç dilimli börk giymiş antitetik sfenksler ise Türklüğün birliğinin ve 

bütünlüğünün savunucusu ve koruyucusu olarak Türk yaşayışının, inanışının, tarihinin ve sanatının 

değerleriyle bütünleştirilerek ilgililerinin takdirine sunulmuştur. 



Prof. Dr. Cengiz ALYILMAZ

Değerli Okuyucular, 

Dergimizin 30. sayısını görmemizi sağlayan seçkin ve saygın bilim insanlarına, bilim ve 

hakem heyetine, yayın kuruluna, sanat danışmanımıza, dergimizin okurlarına, Uluslararası Türkçe 

Edebiyat Kültür Eğitim (TEKE) Dergisi’nin ve Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim (TEKE) 

Derneğinin “çilekeş emektaşları”na teşekkür eder; makalelerin ilgililerine yararlı olmasını ve Türklük 

bilimi alanına katkı sağlamasını dilerim. 
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